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Protokoll fört vid LinTeks kårfullmäktige [2023-11-14]
Plats: ACAS, Campus Valla, Linköping
Föredragningslista: Se bilaga
Närvarande: Se bilaga
Handlingar: Se bilaga

62. Mötets öppnande
Talman Hugo Hörnquist förklarar mötet öppnat klockan 18.33.

63. Val av justeringspersoner tillika rösträknare
Beslut: att välja Erik Nordström och Louise Andersson till justeringspersoner tillika
rösträknare för innevarande kårfullmäktigesammanträde.

64. Justering av röstlängd
Beslut: att justera röstlängden till 17 mandat.

Farhad Tregulovs har avsagt sig sitt mandat i FuM.

Beslut: att lägga meddelandet om avsägningen av mandat till handlingarna.

65. Adjungeringar
Beslut: att adjungdera Nicolas Bemba M’Foutiga, Didrik Florhed, Marie Halling (UaU),
Julia Stenvall (MA), Johanna Jakobsson (UAs), Stina Hedner, Elin Mattsson, Line
Flognman, Elena Sund, Alexander Bagdadi med närvaro- och yttranderätt.

66. Fastställande av föredragningslistan
Beslut: att fastställa föredragningslistan som framlagd i kallelsen.

67. Mötets behöriga utlysande
Beslut: att finna mötet vara behörigt utlyst.

68. Föregående mötesprotokoll
Yrkande 68.1: Tim Bodin yrkar på
att bordlägga föregående mötesprotokoll till nästa möte.
Beslut: att bordlägga punkten till nästa möte.

69. Rapporter och meddelanden
Beslut: att lägga rapporten till handlingarna.

70. Beslutsuppföjning
Beslut: att lägga beslutsuppföljningen till handlingarna.

71. Rekryteringsuppföljning
Beslut: att lägga rekryteringsuppföljningen till handlingarna.
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72. Ekonomisk Rapport från LinTek, kvartal 1
Beslut: att lägga dokumentet till handlingarna.

73. Rapport från Kårservice AB
Elin Mattsson från Kårservice ägarförening presenterar rapporten från Kårservice AB.
Beslut: att lägga rapporten till handlingarna.

74. Rapport från BokAB
Yrkande 74.1: Tim Bodin yrkar på
att bordlägga punkten till nästa möte.
Beslut: att bordlägga punkten till nästa möte.

Talman ajournerar mötet från 19.42 till 20.00.

75. Valnämnd 2024
Philip Carlsson, Ida Eklind, Marie Halling motkandiderar till valnämnden 2024.

Philip och Ida lämnar mötet klockan 20:02. Röstlängden justeras till 15 mandat.
Marie Halling presenterar sig själv för FuM. Marie lämnar mötet klockan 20:06.

Philip resenterar sig själv för FuM.

Ida presenterar sig själv för FuM.

Beslut: att välja Philip Carlsson, Ida Eklind och Marie Halling till valnämnden 2024.

Philip, Ida och Marie återgår till mötet 20.08 och röstlängden justeras till 17 mandat.
Yrkande 75.1: Algot Larsson Eskilsson yrkar på
att inte stänga rekryteringen till valnämnden 2024.
Beslut: att bifalla yrkandet.

76. Besvärsnämnd 2024
Felix Sundqvist och Andrei Toader motkandiderar till besvärsnämnden 2024.

Felix lämnar mötet klockan 20:09. Röstlängden justeras till 16 mandat.
Andrei Toader presenterar sig för FuM.

Andrei lämnar mötet klockan 20:10. Röstlängden justeras till 15 mandat.
Felix Sundqvist presenterar sig själv för FuM.

Beslut: att välja Felix Sundqvist och Andrei Toader till Besvärsnämnden 2024.

Felix och Andrei återgår till mötet 20.13 och röstlängden justeras till 17 mandat.

77. Vice Talman 2023/2024
Felix Sundqvist nominerar Andrei Todader till Vice Talman.

Andrei Toader godtar nomineringen och presenterar sig för FuM.

Andrei lämnar mötet klockan 20:15. Röstlängden justeras till 16 mandat.
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Beslut: att välja Andrei Toader till Vice Talman 2023/2024.

Andrei återgår till mötet 20.13 och röstlängden justeras till 17 mandat.

Talman ajournerar mötet från 20.18 till 20.25.

78. Motion angående Campus öppettider
Vice talman ersätter talmannen vid 20.25.

Hugo Hörnquist presenterar motionen.

Tim Bodin presenterar kårstyrelsens motionssvar.

Beslut: att avslå motionen i sin helhet.

79. Proposition angående Mottagningspolicy
Hugo Hörnqvist återgår som talman klockan 20.42.

Nicolas Bemba M’Foutiga och Didrik Florhed presenterar propositionen.

Beslut: att bifalla propositionen.

80. Proposition angående reglementesförändring: Nya Utbildningar
Linus Karlsson presenterar propositionen.

Beslut: att bifalla propositionen.

81. Revidering av LinTeks budget
Hannah Gunnhagen presenterar budgetrevideringen. FuM ställer frågor om revideringen.
Yrkande 81.1: Ellen Fagergren yrkar på
att dra streck i debatten.
Beslut: att dra streck i debatten.

Beslut: att fastställa budgetrevideringen.

82. Fastställande av senaste dag för val till Kårfullmäktige 2024/2025
Yrkande 82.1: Tim Bodin yrkar på
att fastställa senaste dag för val till kårfullmäktige 2024/2025 till 28/4 2024.
Beslut: att fastställa senaste dag för Kårfullmäktige 2024/2025 till 28/4 2024

83. Åsiktsprogram
FuM diskuterar åsiktsprogrammet.

84. Studenternas åsikter
• Studentföreningar missbrukar sin rätt att boka grupprum i förväg under

tentaperioden. Denna åsikt förs vidare till LUST. FuM lyfter även att vissa som inte
längre ska ha bokningsrättigheter kan ha kvar dessa.
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• Det blir kallt i lokalerna på campus under vintern. Detta stör arbetsmiljön. Detta
skikas vidare till CAMO.

• Under tenta-p läggs tenamen under lördagen vilket gör att ledigheten innan nästa
period blir kort. För år 26/27 planeras inte tentamen under lördag och söndag att
röstas igenom. Det arbetas för att lördag och söndagstentorna ska tas bort för att
studenterna ska få vila innan en ny studieperiod börjar.

85. Övriga frågor
• Vad händer med det som tas upp under studenternas åsikter? Det beror på vad det

handlar om. Frågorna tas vidare till lämplig person respektive lämpligt forum.

• Vad står det om drop-in möjligheter i åsiksprogrammet? Det är inget som någon på
mötet vet med sig finns i åsiktsprogrammet.

• Vad har hänt gällande Röda Armens gosskör? Detta har hanterats. De har fått svar
men detta är ingen som rör FuM.

• Ska de FuM-ledamöter som hoppat av ersättas? De som stod med på reservlistan har
kontaktats och en svarade ja. En till person på reservlistan ska kontaktas.

86. Nästa möte
Mötet hålls 12/12 i Norrköping.

87. Mötets avslutande
Talman avslutar mötet klockan 22.07.
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Sekreterare

[Joline Hellström]

Talman

[Hugo Hörnquist]

Justerare 1

Erik Nordström

Justerare 2

Louise Andersson
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Närvarande vid LinTeks kårfullmäktige [2023-11-14]

Ledamöter i Kårfullmäktige

Algot Larsson Eskilsson

Andrei Toader

Clara Adenmark

David Wärlén

Ellen Fagergren

Erik Nordström

Felix Sundqvist

Gabriel Lendić

Ida Eklind

Johanna Sjöholm

Joline Hellström

Louise Andersson

Philip Carlsson

Robin Ekroth

Samuel Jakobsson

Viktor Rönnbäck

Wilma Sievert

Övriga

Tim Bodin

Hannah Gunnhagen

Linus Karlsson

Daniel Söderström

Samuel Melkersson

Johan Hedberg

Kim Almgren

Nicolas Bemba M’Foutiga

Didrik Florhed

Marie Halling

Julia Stenvall

Johanna Jakobsson

Christina Hedner

Clara björk

Elin Mattsson

Line Flognman

Elena Sund

Alexander Bagdadi
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Kallelse till LinTeks kårfullmäktige 2023-11-14 

Tid och plats 
Tisdag, 2023-11-14, kl 18:30,  

ACAS (Campus Valla, Linköping) 

Kallade 
Ledamöter av kårfullmäktige 2023/2024 

LinTeks kårstyrelse och kårledning 2023/2024 

LinTeks valberedning 2023/2024 

Teknologsektionernas ordförande samt vice ordförande 

Internrevisor 

Inspektor 

Personer berörda av §73–78 

Föredragningslista  

62. Mötets öppnande 

63. Val av justeringspersoner tillika rösträknare 
64. Justering av röstlängd 
65. Adjungeringar 
66. Fastställande av föredragningslistan  
67. Mötets behöriga utlysande 
68. Föregående mötesprotokoll  

 
69. Rapporter och meddelanden       Information 
70. Beslutsuppföljning       Information 
71. Rekryteringsuppföljning      Information 

 
72. Ekonomisk Rapport från LinTek, kvartal 1     Rapport 

73. Rapport från Kårservice AB      Rapport 

74. Rapport från BokAB       Rapport 

 

75. Valnämnd 2024       Val 

76. Besvärsnämnd 2024       Val 

77. Vice Talman 2023/2024 

    

78. Motion angående Campus öppettider     Beslut 
79. Proposition angående Mottagningspolicy    Beslut 
80. Proposition angående reglementesförändring: Nya Utbildningar Beslut 
81. Revidering av LinTeks budget       Beslut 
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82. Fastställande av senaste dag för val till Kårfullmäktige 2024/2025 Beslut 
 

83. Åsiktsprogram        Diskussion 
 

84. Studenternas åsikter 
85. Övriga frågor 
86. Nästa möte 
87. Mötets avslutande 
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Rapporter och meddelanden till Kårfullmäktige 2023-11-14 
 

Sammanfattning (tl;dr) 

• KS har arbetat med VP 

• KS har svarat på motioner 

• KS har börjat hantera äskningar 

• KO har skrivit sammalt information, utrett och skrivit en preposition angående nya 
programs sektionstillhörigheter. 

• KO har varit på möte med Länsstyrelsen och andra mötesform jag brukar medverka i. 

• KO har varit och besökt Malmstenssektionen på Campus Lidingö. 

• vKO har arbetat med budgetrevideringen 

• PL har tillsatt och haft uppstart av koordinatorerna. 

• PL har haft ARG på besök och planerar besök till Lunds och Stockholms mässor. 

• PL har dragit igång fullständiga anmälan till företag. 

• NA har haft möte med LiU om deras arbete med LiUs strategiska parters och 

representerat kårernas och sektionernas perspektiv. 

• NA har varit värd för RefTec-träff i Linköping. 

• NA har fortsatt drivit arbetet i LinTek Näringsliv. 

• SAm har tillsammans med resterande LUST-S reviderat mottagningspolicyn. 

• SAm har slutfört Basårsmottagningen tillsammans med projektgruppen. 

• SAm har fortsatt arbetet med Lika Villkor. 

• CAMO-stud har haft personliga AMO-samtal 

• CAMO-stud har gått på hyresgästmöten 

• CAMO-stud har startat upp projektet AMO-veckan 

• UAu har genomfört Utbildningsveckan 

• UAu har besökt våra studenter på Malmsten (Lidingö) 

• UAu har haft möte med ESN om hur vi kan samarbeta mer under mottagningen. 

• UAs har uppdaterat studeranderepresentant listan 

• UAs har arbetat med utbildningsveckan (v.45) 

• MA-L har avslutat testamente 

• MA-L har avslutat och skapat "Arkivet" åt nästa MA 

• MA-L har arbetet med interna projektgrupper 

• MA-N har sammanställt utvärderingar 

• MA-N har städat kontoret 

• MA-N har skrivit testamenteMA-N har hjälpt till med planering av mottagningen 
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• MA-N har hjälpt till med genomförandet av mottagningen 

• MA-N har montrat för LinTek under mottagningen 

• MA-N har påbörjat utvärdering av mottagningen  

• MF har slutfört utbildningsveckan 

• MF har planerat event med Lust-N i slutet november-december 

• MF har påbörjat planering av överlämning och testamentes uppdatering 

• MH har genomfört en tackfest 

• MH har utvärderat projektet internt och externt 

• MH har planerat München Häfven 

• Chefred har börjat arbetet med första numret av tidningen. 

• Chefred har haft kick-off med redaktionen. 

• Chefred har tillsammans med redaktionen satt en grafisk profil för tidningen. 

• Mattehjälpen har planerat HT2:s crash course-prestation 

• Mattehjälpen har rekryterat en ny person 

• Mattehjälpen fortsätter rimma trots er frustation 

 

 

 

 

Kårstyrelsen (KS) 

Sedan förra mötet har styrelsen fortsatt arbetet med VP och FuM-utredningen samt mottagit 

och bearbetat motioner. Vi har förberett inför inval av kårledning, samt tagit emot, förberett 

samt öppnat äskningsperioden för sektioner och LUST-godkända föreningar. 

Kårordförande (KO) 

Den senaste tiden har jag arbetat mycket med en preposition angående nya 

sektionstillhörigheter. Jag har även tillsammans med vKO anordnat och genomfört 

medarbetarsamtal med alla i kårledningen. Jag har tillsammans med CAMO-stud och UAu 

besökt Malmstenssektionen och jag har utöver det deltagit i flertalet mötesform, så som med 

universitetsstyrelsen och LiTH-styrelsen. Det jag är mest nöjd med under denna period är hur 

god sammanhållning vi i kårledningen börjat få och jag uppskattar verkligen att vi infört 

gemensamma och frivilliga fikastunder under arbetsdagarna. 

Projektledare LARM (PL) 
Sedan senaste FuM har den inledande anmälan dragit igång till företagen och näringslivsgruppen 

är i full fart med att kontakta företag för att få de att anmäla sig till mässan. Samtidigt är 

Kommittén i full gång att förbereda nästa steg av anmälan som drar igång i mitten på oktober. 

Utöver detta har koordinatorrekryteringen dragit igång och har precis stängt och till mötet borde 
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de vara tillsatta. 

Kommittén har äntligen haft sin kick-off vilket var väldigt lyckad med teambuilding, workshops 

och gött häng. Nu är arbetet igång på riktigt och ska bli väldigt roligt att se alla i gruppen jobba 

på och ha kul tillsammans! Framöver kommer mycket fokus ligga på att få in koordinatorerna i 

organisation som nu kommer bestå av ca 40 personer. 
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Mottagningsansvarig Linköping (MA-L) 

Kommer jobba med överlämning till nästa års MA då den blir tillsatt. Tills dess är det att 

summera mitt arbete så att PÖL blir genomfört på ett bra och tydligt sätt 

Centralt arbetsmiljöombud för Studenter(CAMO-stud) 

Sedan senaste FuM har jag haft individuella möten med AMOs för att kartlägga hur de jobbar 

på olika sektioner, vad de har för förutsättningar och vad de behöver för hjälp. Hyresgästmöten 

har dragit igång vilket är en rad möten med LiU och fastighetsägare. Arbetet kring AMO-veckan 

har börjat och det är kul att det rör sig framåt. Jag har även besökt campus Lidingö och 

Malmstenssektionen tillsammans med KO och UAu.  

Studiesocialt Ansvarig med mottagningansvar (SA-m) 

Trots att detta verksamhetsåret börjar att lida mot sitt slut har höstterminen varit minst sagt 

händelserik. Vi i LUST-S har tillsammans reviderat mottagningpolicyn utifrån utvärderingar av 

mottagningsperioden. I och med att mottagningen överlag bedömdes som lyckad i år gjordes 

väldigt få ändringar i policydokumentet, snarare ett få tal omformuleringar och tillägg. Därtill 

har även basårsmottagningen i sin helhet slutförts. I Linköping avslutades den mottagning som 

projektgruppen arrangerat med en finsittning på Kårhuset Kollektivet och denna insats har 

uppskattats av mottagare och andra likaså. Ett stort tack till projektgruppen som lagt ner så 

mycket tid och arbete på att genomföra en fantastisk mottagning! Under hösten har även 

studenter från det decentraliserade basåret välkomnats till Linköpings Universitet vilket 

Skurkeriet i Norrköping har skött på ett tillfredsställande sätt med viss hjälp av bland annat 

kårledningen. Slutligen har arbetet med Lika Villkor fortsatts i då frågan åter aktualiserats i olika 

forum. I LUST-S diskuteras det hur Dare To Care kan implementeras ytterligare i det 

studiesociala området som en del av arbetet med Lika Villkor. Planen är för närvarande att skapa 

digitalt utbildningsmaterial som berörda parter kan använda sig av och återkomma till. 

Ambitionen är att skapa en grund och struktur för dessa projekt så att kommande tillskott i 

denna projektgrupp kan återuppta arbetet efter kalenderårets slut.  

Näringslivsansvarig (NA) 

Utbildningsansvarig-universitet(UAu) 
Jag har, tillsammans med KO och CAMO, besökt våra studenter som studerar möbelsnickeri, -

design och -tapetsering på Malmsten (se bifogad bild på fint bord). Jag har gett dem information 

om nämndäskningar och kursutvärderingar. 
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Tillsammans med de andra kårerna så genomför jag och UAs just nu (vecka 45) 

Utbildningsveckan vars syfte är att belysa studenter rättigheter och vad kårerna arbetar med. 

Jag har haft Internationellt Råd (IR) tillsammans med sektionerna, ESN och CAMO. Jag har 

haft Utbildningsråd (UR) med UAs och sektionerna. 

Utöver detta så deltar jag i olika forum, hanterar frågor och hjälper studenter. 

Utbildningsansvarig-student(UAs) 

Jag har börjat komma in i arbetet, där jag har börjat gå på flertal möten. Sedan har jag suttit 

väldigt mycket med studeranderepresentantlistan, där jag har försökt uppdatera och rekrytera 

studeranderepresentanter. Jag kommer hålla klassrepresentantutbildning med UAu, ha en info-

lunch med några studeranderepresentanter, fortsätta planera utbildningsveckan samt fortsätta 

med studeranderepresentantlistan. 

 

Marknadsföringsansvarig (MF) 

Jag har slutfört bokningar och avstämningar kring amo-veckan, Larm bokningar av lakan platser, 

norrköpingstorsdagsbokningar samt beställt material för följande, jag har även planerat in ett 

gemensamt event med lust-n och kommer dela ut lussekatter runt början av december till 

medlemmar, Jag har tagit fram Utbildningsveckan utformning och bas som jag mest nöjd över, 

då det nya konceptet har möjlighet att finnas kvar lika amo-veckan samt Dare to care, eller tema 

veckor för näringsliv med möjligheter att byggas på och återanvändas nästa år, jag kommer 

framåt planera och slutföra Campuskramlar medverkande samt redigera klart inför Kåraktivas 

och påbörjat planering av överlämning och testamentes uppdateringar, 

München Hoben-General (MH-General) 

MH-kommittén har genomfört en tackfest för de aktörer som MH har haft samarbete med 

under genomförandet. MH har även planerat inför en samarbetspub på [hg] samt 

sejdelhäfvstävlingen München Häfven som kommer äga rum den 8:e respektive den 9:e 

november. 

München Hoben har utvärderats av Nollan, faddar och mottagningsarrangörer. De 

utvärderingarna har sedan legat till grund för den interna utvärderingen av planeringen och 

genomförandet av München Hoben och året i stort. Framöver kommer kommittén skriva 

testamenten och förbereda inför överlämningen till en ny General och kommitté. 

. 
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Chefredaktör LiTHanian 
Jag har fortsatt arbeta med rekryteringen och jag har avslutat sökperioden för LiTHanian 23/24. 

Jag har också haft intervjuer med de som har sökt eller blivit nominerade till redaktionen. Jag 

har än så länge rekryterat 6 personer, men jag väntar fortfarande på svar från vissa. Jag har även 

funderat på ifall jag behöver rekrytera ytterligare eller om det räcker med de som har tackat ja + 

de som jag väntar på svar ifrån. 

 

Mattehjälpen 

Hej fum, nu är det dags igen 

Nu ska ni få höra allt om Mattehjälpen 

Och vår storslagna verksamhet 

Det är inte illa, det! 

Livet kan ibland vara hård 

Och som vanligt har jag svårt 

Att komma upp i tillräckligt ordantal 

Era krav tvingar mig till luriga val 

Vi har haft några mattestugor sen sist 

Men att höra om dem blir nog trist 

De är nämligen precis som alltid 

Studenterna blir lika glada för vår tid 

Crash courses är uppskattade, det vet vi ju 

Någon någon sådan blev det inte nu 

Av linalgen gör vi ingen upprepning 

De olika kursinnehållen skapar alltför stor förvirring 

Däremot har vi stora planer för HT2 

Vi kommer hålla cc i två kurser då 

I envarre 1 och 2, som många brukar kugga 

Förhoppningsvis kan vi hjälpa dem att plugga 

Vi har fått en ny medlem i vår grupp 

Och snart blir jag avsatt, helt utan kupp 
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Men innan valberedningen hunnit detta åtgärda 

Kommer ni mina rim fortsatt få uthärda! 

! 
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Beslutsuppföljning/Decision follow-up 
Beslut Datum för beslut Status Kommentar 

Implementera möjlighet 
att rösta på 5 kandidater 
vid FuM-val 

2023-09-10 Ej påbörjat Inget nytt att 
rapportera 

Utreda möjligheter att 
inför Ma- & Fy-provet 
vid antagning 

2023-05-23 Påbörjat UAu har dragit i 
frågan i relevanta 
forum  

Utreda hur FuM ska bli 
mer attraktivt att söka till 

2023-05-02 Påbörjat Styrelsen 2023/2024 
kommer att 
konkretisera detta 
under närmsta tiden 

Ta fram förslag på 
kårstuga 

2019-09-15 Pågående Inget nytt att 
rapportera 

Redaktionella ändringar i 
styrdokument 

2013-03-07 Pågående Inga nya ändringar 

 

Decision Decision was taken Status Comment 

Implement the possibility 
to vote for 5 candidates 
in FuM elections 

2023-09-10 Not started Nothing new to 
report 

Investigate possibilities 
to introduce the Ma & Fy 
exam at admission 

2023-05-23 Started UAu have begun 
investigating the 
topic in the relevant 
forums. 

Investigate how FuM can 
become more attractive 
to apply to 

2023-05-02 Started The 2023/2024 
board will be 
responsible for the 
investigation 

Prepare proposal for a 
union cabin 

2019-09-15 Ongoing Nothing new to 
report 

Editorial changes in 
governing documents 

2013-03-07 Ongoing No new changes 
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2023-11-09 kl.08.00 är antalet medlemmar 2430, av dessa har: 600 medlemskap för 1-2 terminer, 961 medlemskap för 3 år, 856 medlemskap för 5 år 
och 13 är stödmedlemmar. 
 
2014-10-03 hade LinTek 3668 medlemmar 2015-10-05: 3061 2016-09-29: 2957 2017-10-05: 2263   
2018-11-07: 1107 2019-11-06: 1331 2020-11-04: 1549 2021-11-10: 1395 2022-11-07: 1916 
2023-11-09: 2430 
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Protokoll fört vid LinTeks kårfullmäktige [2023-11-14]
Plats: ACAS, Campus Valla, Linköping
Föredragningslista: Se bilaga
Närvarande: Se bilaga
Handlingar: Se bilaga


62. Mötets öppnande
Talman Hugo Hörnquist förklarar mötet öppnat klockan 18.33.


63. Val av justeringspersoner tillika rösträknare
Beslut: att välja Erik Nordström och Louise Andersson till justeringspersoner tillika
rösträknare för innevarande kårfullmäktigesammanträde.


64. Justering av röstlängd
Beslut: att justera röstlängden till 17 mandat.


Farhad Tregulovs har avsagt sig sitt mandat i FuM.


Beslut: att lägga meddelandet om avsägningen av mandat till handlingarna.


65. Adjungeringar
Beslut: att adjungdera Nicolas Bemba M’Foutiga, Didrik Florhed, Marie Halling (UaU),
Julia Stenvall (MA), Johanna Jakobsson (UAs), Stina Hedner, Elin Mattsson, Line
Flognman, Elena Sund, Alexander Bagdadi med närvaro- och yttranderätt.


66. Fastställande av föredragningslistan
Beslut: att fastställa föredragningslistan som framlagd i kallelsen.


67. Mötets behöriga utlysande
Beslut: att finna mötet vara behörigt utlyst.


68. Föregående mötesprotokoll
Yrkande 68.1: Tim Bodin yrkar på
att bordlägga föregående mötesprotokoll till nästa möte.
Beslut: att bordlägga punkten till nästa möte.


69. Rapporter och meddelanden
Beslut: att lägga rapporten till handlingarna.


70. Beslutsuppföjning
Beslut: att lägga beslutsuppföljningen till handlingarna.


71. Rekryteringsuppföljning
Beslut: att lägga rekryteringsuppföljningen till handlingarna.
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72. Ekonomisk Rapport från LinTek, kvartal 1
Beslut: att lägga dokumentet till handlingarna.


73. Rapport från Kårservice AB
Elin Mattsson från Kårservice ägarförening presenterar rapporten från Kårservice AB.
Beslut: att lägga rapporten till handlingarna.


74. Rapport från BokAB
Yrkande 74.1: Tim Bodin yrkar på
att bordlägga punkten till nästa möte.
Beslut: att bordlägga punkten till nästa möte.


Talman ajournerar mötet från 19.42 till 20.00.


75. Valnämnd 2024
Philip Carlsson, Ida Eklind, Marie Halling motkandiderar till valnämnden 2024.


Philip och Ida lämnar mötet klockan 20:02. Röstlängden justeras till 15 mandat.
Marie Halling presenterar sig själv för FuM. Marie lämnar mötet klockan 20:06.


Philip resenterar sig själv för FuM.


Ida presenterar sig själv för FuM.


Beslut: att välja Philip Carlsson, Ida Eklind och Marie Halling till valnämnden 2024.


Philip, Ida och Marie återgår till mötet 20.08 och röstlängden justeras till 17 mandat.
Yrkande 75.1: Algot Larsson Eskilsson yrkar på
att inte stänga rekryteringen till valnämnden 2024.
Beslut: att bifalla yrkandet.


76. Besvärsnämnd 2024
Felix Sundqvist och Andrei Toader motkandiderar till besvärsnämnden 2024.


Felix lämnar mötet klockan 20:09. Röstlängden justeras till 16 mandat.
Andrei Toader presenterar sig för FuM.


Andrei lämnar mötet klockan 20:10. Röstlängden justeras till 15 mandat.
Felix Sundqvist presenterar sig själv för FuM.


Beslut: att välja Felix Sundqvist och Andrei Toader till Besvärsnämnden 2024.


Felix och Andrei återgår till mötet 20.13 och röstlängden justeras till 17 mandat.


77. Vice Talman 2023/2024
Felix Sundqvist nominerar Andrei Todader till Vice Talman.


Andrei Toader godtar nomineringen och presenterar sig för FuM.


Andrei lämnar mötet klockan 20:15. Röstlängden justeras till 16 mandat.


Postadress LinTek Tekniska Högskolan, 581 83 Linköping Besöksadress Tekniska Högskolan Kårallen, plan 3
Telefon 0702-69 45 84 Org.nr. 822001-0683 Bankgiro 515-1493


E-post talman@lintek.liu.seHemsida www.lintek.liu.se


Sekreterare Talman Justerare 1 Justerare 2



mailto:talman@lintek.liu.se

https://lintek.liu.se





[2023-11-14]
3 (6)


Beslut: att välja Andrei Toader till Vice Talman 2023/2024.


Andrei återgår till mötet 20.13 och röstlängden justeras till 17 mandat.


Talman ajournerar mötet från 20.18 till 20.25.


78. Motion angående Campus öppettider
Vice talman ersätter talmannen vid 20.25.


Hugo Hörnquist presenterar motionen.


Tim Bodin presenterar kårstyrelsens motionssvar.


Beslut: att avslå motionen i sin helhet.


79. Proposition angående Mottagningspolicy
Hugo Hörnqvist återgår som talman klockan 20.42.


Nicolas Bemba M’Foutiga och Didrik Florhed presenterar propositionen.


Beslut: att bifalla propositionen.


80. Proposition angående reglementesförändring: Nya Utbildningar
Linus Karlsson presenterar propositionen.


Beslut: att bifalla propositionen.


81. Revidering av LinTeks budget
Hannah Gunnhagen presenterar budgetrevideringen. FuM ställer frågor om revideringen.
Yrkande 81.1: Ellen Fagergren yrkar på
att dra streck i debatten.
Beslut: att dra streck i debatten.


Beslut: att fastställa budgetrevideringen.


82. Fastställande av senaste dag för val till Kårfullmäktige 2024/2025
Yrkande 82.1: Tim Bodin yrkar på
att fastställa senaste dag för val till kårfullmäktige 2024/2025 till 28/4 2024.
Beslut: att fastställa senaste dag för Kårfullmäktige 2024/2025 till 28/4 2024


83. Åsiktsprogram
FuM diskuterar åsiktsprogrammet.


84. Studenternas åsikter
• Studentföreningar missbrukar sin rätt att boka grupprum i förväg under


tentaperioden. Denna åsikt förs vidare till LUST. FuM lyfter även att vissa som inte
längre ska ha bokningsrättigheter kan ha kvar dessa.
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• Det blir kallt i lokalerna på campus under vintern. Detta stör arbetsmiljön. Detta
skikas vidare till CAMO.


• Under tenta-p läggs tenamen under lördagen vilket gör att ledigheten innan nästa
period blir kort. För år 26/27 planeras inte tentamen under lördag och söndag att
röstas igenom. Det arbetas för att lördag och söndagstentorna ska tas bort för att
studenterna ska få vila innan en ny studieperiod börjar.


85. Övriga frågor
• Vad händer med det som tas upp under studenternas åsikter? Det beror på vad det


handlar om. Frågorna tas vidare till lämplig person respektive lämpligt forum.


• Vad står det om drop-in möjligheter i åsiksprogrammet? Det är inget som någon på
mötet vet med sig finns i åsiktsprogrammet.


• Vad har hänt gällande Röda Armens gosskör? Detta har hanterats. De har fått svar
men detta är ingen som rör FuM.


• Ska de FuM-ledamöter som hoppat av ersättas? De som stod med på reservlistan har
kontaktats och en svarade ja. En till person på reservlistan ska kontaktas.


86. Nästa möte
Mötet hålls 12/12 i Norrköping.


87. Mötets avslutande
Talman avslutar mötet klockan 22.07.
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Sekreterare


[Joline Hellström]


Talman


[Hugo Hörnquist]


Justerare 1


Erik Nordström


Justerare 2


Louise Andersson
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Närvarande vid LinTeks kårfullmäktige [2023-11-14]


Ledamöter i Kårfullmäktige


Algot Larsson Eskilsson


Andrei Toader


Clara Adenmark


David Wärlén


Ellen Fagergren


Erik Nordström


Felix Sundqvist


Gabriel Lendić


Ida Eklind


Johanna Sjöholm


Joline Hellström


Louise Andersson


Philip Carlsson


Robin Ekroth


Samuel Jakobsson


Viktor Rönnbäck


Wilma Sievert


Övriga


Tim Bodin


Hannah Gunnhagen


Linus Karlsson


Daniel Söderström


Samuel Melkersson


Johan Hedberg


Kim Almgren


Nicolas Bemba M’Foutiga


Didrik Florhed


Marie Halling


Julia Stenvall


Johanna Jakobsson


Christina Hedner


Clara björk


Elin Mattsson


Line Flognman


Elena Sund


Alexander Bagdadi
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Kallelse till LinTeks kårfullmäktige 2023-11-14 


Tid och plats 
Tisdag, 2023-11-14, kl 18:30,  


ACAS (Campus Valla, Linköping) 


Kallade 
Ledamöter av kårfullmäktige 2023/2024 


LinTeks kårstyrelse och kårledning 2023/2024 


LinTeks valberedning 2023/2024 


Teknologsektionernas ordförande samt vice ordförande 


Internrevisor 


Inspektor 


Personer berörda av §73–78 


Föredragningslista  


62. Mötets öppnande 


63. Val av justeringspersoner tillika rösträknare 
64. Justering av röstlängd 
65. Adjungeringar 
66. Fastställande av föredragningslistan  
67. Mötets behöriga utlysande 
68. Föregående mötesprotokoll  


 
69. Rapporter och meddelanden       Information 
70. Beslutsuppföljning       Information 
71. Rekryteringsuppföljning      Information 


 
72. Ekonomisk Rapport från LinTek, kvartal 1     Rapport 


73. Rapport från Kårservice AB      Rapport 


74. Rapport från BokAB       Rapport 


 


75. Valnämnd 2024       Val 


76. Besvärsnämnd 2024       Val 


77. Vice Talman 2023/2024 


    


78. Motion angående Campus öppettider     Beslut 
79. Proposition angående Mottagningspolicy    Beslut 
80. Proposition angående reglementesförändring: Nya Utbildningar Beslut 
81. Revidering av LinTeks budget       Beslut 
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82. Fastställande av senaste dag för val till Kårfullmäktige 2024/2025 Beslut 
 


83. Åsiktsprogram        Diskussion 
 


84. Studenternas åsikter 
85. Övriga frågor 
86. Nästa möte 
87. Mötets avslutande 
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Rapporter och meddelanden till Kårfullmäktige 2023-11-14 
 


Sammanfattning (tl;dr) 


• KS har arbetat med VP 


• KS har svarat på motioner 


• KS har börjat hantera äskningar 


• KO har skrivit sammalt information, utrett och skrivit en preposition angående nya 
programs sektionstillhörigheter. 


• KO har varit på möte med Länsstyrelsen och andra mötesform jag brukar medverka i. 


• KO har varit och besökt Malmstenssektionen på Campus Lidingö. 


• vKO har arbetat med budgetrevideringen 


• PL har tillsatt och haft uppstart av koordinatorerna. 


• PL har haft ARG på besök och planerar besök till Lunds och Stockholms mässor. 


• PL har dragit igång fullständiga anmälan till företag. 


• NA har haft möte med LiU om deras arbete med LiUs strategiska parters och 


representerat kårernas och sektionernas perspektiv. 


• NA har varit värd för RefTec-träff i Linköping. 


• NA har fortsatt drivit arbetet i LinTek Näringsliv. 


• SAm har tillsammans med resterande LUST-S reviderat mottagningspolicyn. 


• SAm har slutfört Basårsmottagningen tillsammans med projektgruppen. 


• SAm har fortsatt arbetet med Lika Villkor. 


• CAMO-stud har haft personliga AMO-samtal 


• CAMO-stud har gått på hyresgästmöten 


• CAMO-stud har startat upp projektet AMO-veckan 


• UAu har genomfört Utbildningsveckan 


• UAu har besökt våra studenter på Malmsten (Lidingö) 


• UAu har haft möte med ESN om hur vi kan samarbeta mer under mottagningen. 


• UAs har uppdaterat studeranderepresentant listan 


• UAs har arbetat med utbildningsveckan (v.45) 


• MA-L har avslutat testamente 


• MA-L har avslutat och skapat "Arkivet" åt nästa MA 


• MA-L har arbetet med interna projektgrupper 


• MA-N har sammanställt utvärderingar 


• MA-N har städat kontoret 


• MA-N har skrivit testamenteMA-N har hjälpt till med planering av mottagningen 
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• MA-N har hjälpt till med genomförandet av mottagningen 


• MA-N har montrat för LinTek under mottagningen 


• MA-N har påbörjat utvärdering av mottagningen  


• MF har slutfört utbildningsveckan 


• MF har planerat event med Lust-N i slutet november-december 


• MF har påbörjat planering av överlämning och testamentes uppdatering 


• MH har genomfört en tackfest 


• MH har utvärderat projektet internt och externt 


• MH har planerat München Häfven 


• Chefred har börjat arbetet med första numret av tidningen. 


• Chefred har haft kick-off med redaktionen. 


• Chefred har tillsammans med redaktionen satt en grafisk profil för tidningen. 


• Mattehjälpen har planerat HT2:s crash course-prestation 


• Mattehjälpen har rekryterat en ny person 


• Mattehjälpen fortsätter rimma trots er frustation 


 


 


 


 


Kårstyrelsen (KS) 


Sedan förra mötet har styrelsen fortsatt arbetet med VP och FuM-utredningen samt mottagit 


och bearbetat motioner. Vi har förberett inför inval av kårledning, samt tagit emot, förberett 


samt öppnat äskningsperioden för sektioner och LUST-godkända föreningar. 


Kårordförande (KO) 


Den senaste tiden har jag arbetat mycket med en preposition angående nya 


sektionstillhörigheter. Jag har även tillsammans med vKO anordnat och genomfört 


medarbetarsamtal med alla i kårledningen. Jag har tillsammans med CAMO-stud och UAu 


besökt Malmstenssektionen och jag har utöver det deltagit i flertalet mötesform, så som med 


universitetsstyrelsen och LiTH-styrelsen. Det jag är mest nöjd med under denna period är hur 


god sammanhållning vi i kårledningen börjat få och jag uppskattar verkligen att vi infört 


gemensamma och frivilliga fikastunder under arbetsdagarna. 


Projektledare LARM (PL) 
Sedan senaste FuM har den inledande anmälan dragit igång till företagen och näringslivsgruppen 


är i full fart med att kontakta företag för att få de att anmäla sig till mässan. Samtidigt är 


Kommittén i full gång att förbereda nästa steg av anmälan som drar igång i mitten på oktober. 


Utöver detta har koordinatorrekryteringen dragit igång och har precis stängt och till mötet borde 
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de vara tillsatta. 


Kommittén har äntligen haft sin kick-off vilket var väldigt lyckad med teambuilding, workshops 


och gött häng. Nu är arbetet igång på riktigt och ska bli väldigt roligt att se alla i gruppen jobba 


på och ha kul tillsammans! Framöver kommer mycket fokus ligga på att få in koordinatorerna i 


organisation som nu kommer bestå av ca 40 personer. 
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Mottagningsansvarig Linköping (MA-L) 


Kommer jobba med överlämning till nästa års MA då den blir tillsatt. Tills dess är det att 


summera mitt arbete så att PÖL blir genomfört på ett bra och tydligt sätt 


Centralt arbetsmiljöombud för Studenter(CAMO-stud) 


Sedan senaste FuM har jag haft individuella möten med AMOs för att kartlägga hur de jobbar 


på olika sektioner, vad de har för förutsättningar och vad de behöver för hjälp. Hyresgästmöten 


har dragit igång vilket är en rad möten med LiU och fastighetsägare. Arbetet kring AMO-veckan 


har börjat och det är kul att det rör sig framåt. Jag har även besökt campus Lidingö och 


Malmstenssektionen tillsammans med KO och UAu.  


Studiesocialt Ansvarig med mottagningansvar (SA-m) 


Trots att detta verksamhetsåret börjar att lida mot sitt slut har höstterminen varit minst sagt 


händelserik. Vi i LUST-S har tillsammans reviderat mottagningpolicyn utifrån utvärderingar av 


mottagningsperioden. I och med att mottagningen överlag bedömdes som lyckad i år gjordes 


väldigt få ändringar i policydokumentet, snarare ett få tal omformuleringar och tillägg. Därtill 


har även basårsmottagningen i sin helhet slutförts. I Linköping avslutades den mottagning som 


projektgruppen arrangerat med en finsittning på Kårhuset Kollektivet och denna insats har 


uppskattats av mottagare och andra likaså. Ett stort tack till projektgruppen som lagt ner så 


mycket tid och arbete på att genomföra en fantastisk mottagning! Under hösten har även 


studenter från det decentraliserade basåret välkomnats till Linköpings Universitet vilket 


Skurkeriet i Norrköping har skött på ett tillfredsställande sätt med viss hjälp av bland annat 


kårledningen. Slutligen har arbetet med Lika Villkor fortsatts i då frågan åter aktualiserats i olika 


forum. I LUST-S diskuteras det hur Dare To Care kan implementeras ytterligare i det 


studiesociala området som en del av arbetet med Lika Villkor. Planen är för närvarande att skapa 


digitalt utbildningsmaterial som berörda parter kan använda sig av och återkomma till. 


Ambitionen är att skapa en grund och struktur för dessa projekt så att kommande tillskott i 


denna projektgrupp kan återuppta arbetet efter kalenderårets slut.  


Näringslivsansvarig (NA) 


Utbildningsansvarig-universitet(UAu) 
Jag har, tillsammans med KO och CAMO, besökt våra studenter som studerar möbelsnickeri, -


design och -tapetsering på Malmsten (se bifogad bild på fint bord). Jag har gett dem information 


om nämndäskningar och kursutvärderingar. 
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Tillsammans med de andra kårerna så genomför jag och UAs just nu (vecka 45) 


Utbildningsveckan vars syfte är att belysa studenter rättigheter och vad kårerna arbetar med. 


Jag har haft Internationellt Råd (IR) tillsammans med sektionerna, ESN och CAMO. Jag har 


haft Utbildningsråd (UR) med UAs och sektionerna. 


Utöver detta så deltar jag i olika forum, hanterar frågor och hjälper studenter. 


Utbildningsansvarig-student(UAs) 


Jag har börjat komma in i arbetet, där jag har börjat gå på flertal möten. Sedan har jag suttit 


väldigt mycket med studeranderepresentantlistan, där jag har försökt uppdatera och rekrytera 


studeranderepresentanter. Jag kommer hålla klassrepresentantutbildning med UAu, ha en info-


lunch med några studeranderepresentanter, fortsätta planera utbildningsveckan samt fortsätta 


med studeranderepresentantlistan. 


 


Marknadsföringsansvarig (MF) 


Jag har slutfört bokningar och avstämningar kring amo-veckan, Larm bokningar av lakan platser, 


norrköpingstorsdagsbokningar samt beställt material för följande, jag har även planerat in ett 


gemensamt event med lust-n och kommer dela ut lussekatter runt början av december till 


medlemmar, Jag har tagit fram Utbildningsveckan utformning och bas som jag mest nöjd över, 


då det nya konceptet har möjlighet att finnas kvar lika amo-veckan samt Dare to care, eller tema 


veckor för näringsliv med möjligheter att byggas på och återanvändas nästa år, jag kommer 


framåt planera och slutföra Campuskramlar medverkande samt redigera klart inför Kåraktivas 


och påbörjat planering av överlämning och testamentes uppdateringar, 


München Hoben-General (MH-General) 


MH-kommittén har genomfört en tackfest för de aktörer som MH har haft samarbete med 


under genomförandet. MH har även planerat inför en samarbetspub på [hg] samt 


sejdelhäfvstävlingen München Häfven som kommer äga rum den 8:e respektive den 9:e 


november. 


München Hoben har utvärderats av Nollan, faddar och mottagningsarrangörer. De 


utvärderingarna har sedan legat till grund för den interna utvärderingen av planeringen och 


genomförandet av München Hoben och året i stort. Framöver kommer kommittén skriva 


testamenten och förbereda inför överlämningen till en ny General och kommitté. 


. 
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Chefredaktör LiTHanian 
Jag har fortsatt arbeta med rekryteringen och jag har avslutat sökperioden för LiTHanian 23/24. 


Jag har också haft intervjuer med de som har sökt eller blivit nominerade till redaktionen. Jag 


har än så länge rekryterat 6 personer, men jag väntar fortfarande på svar från vissa. Jag har även 


funderat på ifall jag behöver rekrytera ytterligare eller om det räcker med de som har tackat ja + 


de som jag väntar på svar ifrån. 


 


Mattehjälpen 


Hej fum, nu är det dags igen 


Nu ska ni få höra allt om Mattehjälpen 


Och vår storslagna verksamhet 


Det är inte illa, det! 


Livet kan ibland vara hård 


Och som vanligt har jag svårt 


Att komma upp i tillräckligt ordantal 


Era krav tvingar mig till luriga val 


Vi har haft några mattestugor sen sist 


Men att höra om dem blir nog trist 


De är nämligen precis som alltid 


Studenterna blir lika glada för vår tid 


Crash courses är uppskattade, det vet vi ju 


Någon någon sådan blev det inte nu 


Av linalgen gör vi ingen upprepning 


De olika kursinnehållen skapar alltför stor förvirring 


Däremot har vi stora planer för HT2 


Vi kommer hålla cc i två kurser då 


I envarre 1 och 2, som många brukar kugga 


Förhoppningsvis kan vi hjälpa dem att plugga 


Vi har fått en ny medlem i vår grupp 


Och snart blir jag avsatt, helt utan kupp 







 


 


2023-11-09 
7 (7) 


 


 
 


Postadress LinTek, Tekniska högskolan, 581 83 Linköping Besöksadress Tekniska högskolan, Kårallen, plan 3 
Telefon 070-269 45 85 Org.nr 822001-0683 Bankgiro 515-1493 


E-post kso@lintek.liu.se Hemsida www.lintek.liu.se 


Men innan valberedningen hunnit detta åtgärda 


Kommer ni mina rim fortsatt få uthärda! 


! 
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Beslutsuppföljning/Decision follow-up 
Beslut Datum för beslut Status Kommentar 


Implementera möjlighet 
att rösta på 5 kandidater 
vid FuM-val 


2023-09-10 Ej påbörjat Inget nytt att 
rapportera 


Utreda möjligheter att 
inför Ma- & Fy-provet 
vid antagning 


2023-05-23 Påbörjat UAu har dragit i 
frågan i relevanta 
forum  


Utreda hur FuM ska bli 
mer attraktivt att söka till 


2023-05-02 Påbörjat Styrelsen 2023/2024 
kommer att 
konkretisera detta 
under närmsta tiden 


Ta fram förslag på 
kårstuga 


2019-09-15 Pågående Inget nytt att 
rapportera 


Redaktionella ändringar i 
styrdokument 


2013-03-07 Pågående Inga nya ändringar 


 


Decision Decision was taken Status Comment 


Implement the possibility 
to vote for 5 candidates 
in FuM elections 


2023-09-10 Not started Nothing new to 
report 


Investigate possibilities 
to introduce the Ma & Fy 
exam at admission 


2023-05-23 Started UAu have begun 
investigating the 
topic in the relevant 
forums. 


Investigate how FuM can 
become more attractive 
to apply to 


2023-05-02 Started The 2023/2024 
board will be 
responsible for the 
investigation 


Prepare proposal for a 
union cabin 


2019-09-15 Ongoing Nothing new to 
report 


Editorial changes in 
governing documents 


2013-03-07 Ongoing No new changes 
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2023-11-09 kl.08.00 är antalet medlemmar 2430, av dessa har: 600 medlemskap för 1-2 terminer, 961 medlemskap för 3 år, 856 medlemskap för 5 år 
och 13 är stödmedlemmar. 
 
2014-10-03 hade LinTek 3668 medlemmar 2015-10-05: 3061 2016-09-29: 2957 2017-10-05: 2263   
2018-11-07: 1107 2019-11-06: 1331 2020-11-04: 1549 2021-11-10: 1395 2022-11-07: 1916 
2023-11-09: 2430 
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     /envelopes/S1P72FmrT/recipients/rkrnnYQBp
     /envelopes/S1P72FmrT
   
    
     /envelopes/S1P72FmrT/recipients/rkrnnYQBp
     Joline
     Hellström
     94.254.108.67
   
  
   
    signature.created
    2023-11-28T18:40:07.264Z
    SkuXnY7rT.rkrnnYQBp
    
     SkuXnY7rT.rkrnnYQBp
     /envelopes/S1P72FmrT/documents/SkuXnY7rT/signatures/SkuXnY7rT.rkrnnYQBp
     
      /envelopes/S1P72FmrT/recipients/rkrnnYQBp
    
     /envelopes/S1P72FmrT/documents/SkuXnY7rT
     Joline
     Hellström
     joline.hellstrom@d-sektionen.se
     signed
     
     94.254.108.67
     email
     2023-11-28T18:40:07.237Z
   
    
     /envelopes/S1P72FmrT/recipients/rkrnnYQBp
     Joline
     Hellström
     94.254.108.67
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-11-28T18:40:16.684Z
    BJ5NhYQr6
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36
      94.254.108.67
      2023-11-28T18:40:16.665Z
    
     BJ5NhYQr6
     2023-11-28T18:40:16.665Z
     /envelopes/S1P72FmrT/recipients/BJ5NhYQr6
     /envelopes/S1P72FmrT
   
    
     /envelopes/S1P72FmrT/recipients/BJ5NhYQr6
     Joline
     Hellström
     94.254.108.67
   
  
   
    signature.created
    2023-11-28T18:40:26.292Z
    SkuXnY7rT.BJ5NhYQr6
    
     SkuXnY7rT.BJ5NhYQr6
     /envelopes/S1P72FmrT/documents/SkuXnY7rT/signatures/SkuXnY7rT.BJ5NhYQr6
     
      /envelopes/S1P72FmrT/recipients/BJ5NhYQr6
    
     /envelopes/S1P72FmrT/documents/SkuXnY7rT
     Joline
     Hellström
     joline.hellstrom@d-sektionen.se
     approved
     
     94.254.108.67
     email
     2023-11-28T18:40:26.269Z
   
    
     /envelopes/S1P72FmrT/recipients/BJ5NhYQr6
     Joline
     Hellström
     94.254.108.67
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-11-28T19:14:02.898Z
    SJJjnF7rT
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.1.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      78.67.87.148
      2023-11-28T19:14:02.876Z
    
     SJJjnF7rT
     2023-11-28T19:14:02.876Z
     /envelopes/S1P72FmrT/recipients/SJJjnF7rT
     /envelopes/S1P72FmrT
   
    
     /envelopes/S1P72FmrT/recipients/SJJjnF7rT
     Louise
     Andersson
     78.67.87.148
   
  
   
    signature.created
    2023-11-28T19:16:49.691Z
    SkuXnY7rT.SJJjnF7rT
    
     SkuXnY7rT.SJJjnF7rT
     /envelopes/S1P72FmrT/documents/SkuXnY7rT/signatures/SkuXnY7rT.SJJjnF7rT
     
      /envelopes/S1P72FmrT/recipients/SJJjnF7rT
    
     /envelopes/S1P72FmrT/documents/SkuXnY7rT
     Louise
     Andersson
     louan927@student.liu.se
     approved
     
     78.67.87.148
     email
     2023-11-28T19:16:49.673Z
   
    
     /envelopes/S1P72FmrT/recipients/SJJjnF7rT
     Louise
     Andersson
     78.67.87.148
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-11-29T04:01:55.349Z
    HJ4rhFQSp
    
     
      Mozilla/5.0 (X11; Linux x86_64; rv:120.0) Gecko/20100101 Firefox/120.0
      46.59.41.54
      2023-11-29T04:01:55.318Z
    
     HJ4rhFQSp
     2023-11-29T04:01:55.318Z
     /envelopes/S1P72FmrT/recipients/HJ4rhFQSp
     /envelopes/S1P72FmrT
   
    
     /envelopes/S1P72FmrT/recipients/HJ4rhFQSp
     Hugo
     Hörnquist
     46.59.41.54
   
  
   
    signature.created
    2023-11-29T04:18:45.987Z
    SkuXnY7rT.HJ4rhFQSp
    
     SkuXnY7rT.HJ4rhFQSp
     /envelopes/S1P72FmrT/documents/SkuXnY7rT/signatures/SkuXnY7rT.HJ4rhFQSp
     
      /envelopes/S1P72FmrT/recipients/HJ4rhFQSp
    
     /envelopes/S1P72FmrT/documents/SkuXnY7rT
     Hugo
     Hörnquist
     talman@lintek.liu.se
     approved
     
     46.59.41.54
     email
     2023-11-29T04:18:45.968Z
   
    
     /envelopes/S1P72FmrT/recipients/HJ4rhFQSp
     Hugo
     Hörnquist
     46.59.41.54
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-11-29T14:25:52.488Z
    HyJUhYXSp
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36
      188.149.185.208
      2023-11-29T14:25:52.462Z
    
     HyJUhYXSp
     2023-11-29T14:25:52.462Z
     /envelopes/S1P72FmrT/recipients/HyJUhYXSp
     /envelopes/S1P72FmrT
   
    
     /envelopes/S1P72FmrT/recipients/HyJUhYXSp
     Erik
     Nordström
     188.149.185.208
   
  
   
    signature.created
    2023-11-29T14:29:09.372Z
    SkuXnY7rT.HyJUhYXSp
    
     SkuXnY7rT.HyJUhYXSp
     /envelopes/S1P72FmrT/documents/SkuXnY7rT/signatures/SkuXnY7rT.HyJUhYXSp
     
      /envelopes/S1P72FmrT/recipients/HyJUhYXSp
    
     /envelopes/S1P72FmrT/documents/SkuXnY7rT
     Erik
     Nordström
     erino349@student.liu.se
     approved
     
     188.149.185.208
     email
     2023-11-29T14:29:09.350Z
   
    
     /envelopes/S1P72FmrT/recipients/HyJUhYXSp
     Erik
     Nordström
     188.149.185.208
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